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TARTU VALLAVOLIKOGU 

HARIDUSKOMISJON 
 

 
 

PROTOKOLL 

 

Laeva          09.10.2024  

 

 

 

Aeg: 09.10.2024, algus kell 16.00, lõpp kell 18.15. 

 

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Janek Hoffmann. 

Protokollis: Kadri Linamägi. 

Koosolekust võtsid osa hariduskomisjoni liikmed: Janek Hoffmann, Tarmo Raudsepp, Andres 

Kuusik, Tea Pendla, Piret Siivelt ja Anneli Kumar. 

Puudus Agu Laas. 

Külalised: vallavanem Jarno Laur, arendusosakonna juhataja Kadri Leetsaar, sotsiaal- ja 

hariduseoskonna juhataja Anne Aleksejev ja haridusspetsialist Ene Liivamägi. 

Päevakorra viimase punkti arutelule on kutsustud Lähte Ühisgümnaasiumi ja Tartu Valla 

Spordikooli hoolekogud. 

Osalesid: Alo Ainomäe, Valeeri Rubeika, Janika Lill, Tiit Mauer, Jaanika Kreela, Aivar Vaher, 

Diana Nõlvak, Katrin Sisask. 

 

Päevakord: 

1. Nõusoleku andmine hankelepingu sõlmimiseks Kõrveküla Põhikoolile moodulhoone ostmiseks; 

2. Loa andmine hoonestusõiguse konkursi korraldamiseks - Stardiraja 2, Raadi alev; 

3. Loa andmine kollektiivlepingu sõlmimiseks; 

4. Haridusleppe projekti arutelu; 

5. Hanke korraldamine kas Lähte Spordihoone või staadion; 

6. Informatsioon ja kohapeal algatatud küsimused. 

 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

1. Nõusoleku andmine hankelepingu sõlmimiseks Kõrveküla Põhikoolile moodulhoone 

ostmiseks 

Arendusosakonna juhataja Kadri Leetsaar tutvustab eelnõud.  

Tartu Vallavalitsus on läbi viinud hankemenetluse Kõrveküla Põhikoolile moodulhoone 

ostmiseks. Tulenevalt hankele esitatud pakkumustest, on sõlmitava hankelepingu maksumus ilma 

käibemaksuta 434 294,28 eurot ja 529 839,02 eurot koos käibemaksuga. Tartu Vallavolikogu andis 

oma otsusega loa soetada moodulhoone maksumusega 500 000, mis sisaldab juba käibemaksu. 

Seega kujuneb Kõrveküla põhikooli moodulhoone ostmine kallimaks kui on sätestatud Tartu 

Vallavolikogu otsuses. Vallavalitsus küsib nõusolekut lepingu sõlmimiseks, kuna summa ületab 

eelarvelisi vahendeid. 

 

Komisjoni ettepanek: Toetada eelnõud etteantud kujul. 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

2. Loa andmine hoonestusõiguse konkursi korraldamiseks - Stardiraja 2, Raadi alev 
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Vallavanem Jarno Laur tutvustab eelnõud. 

Selle otsuse eelnõul on kolm põhjust. Esimeseks on see, et sellise asja võiks uuesti päevakorda 

võtta, on Raadi Südamekodu õnnestunud hoonestusõigus. Teine põhjus on see, et valda on 

pöördunud paari aasta jooksul erinevate klubide esindajad, kes on otsinud võimalust rajada 

spordibaasi. Kolmandaks põhjuseks on, et me oleme Raadi Hariduskeskuse rajamisega pihta 

hakanud ja me võtame 01.09.2025 sisse esimesed lapsed lasteaeda ja 2029 peab valmis saama 

koolimaja. Meie finantsilised võimalused siis ammenduvad mõneks ajaks ja me ei jõua 

spordikompleksi ehitada kohe. Kool on, õpilased on, aga spordirajatisi ei ole. Mõte oleks üritada 

saada need teenused selleks ajaks, et õpilased saaks teha oma kehalise kasvatuse tunde. Vallal on 

olemas kinnistu Raadil Stardiraja 2, kuhu on planeeritud ühiskondlikud hooned, sh suuremahulised 

spordikompleksid. Kõike seda arvestades soovib Tartu vald kaasata hoonestaja vastavate teenuste 

loomiseks piirkonda.  

Teeks siis konkursi, mis on kõigile avatud ja tahame saada spordihoonet ja välispordirajatisi. 

Tahame, et Raadi kooli lapsed saaks neid kasutada päevasel ajal kehalise tundide läbiviimiseks. 

Põhiline oleks see, et see teenus tekiks siia hiljemalt aastal 2029.  

Volikogul oleks otsustamine kaheastmeline. Kõigepealt volitamine läbirääkimisteks ja pärast 

konkreetne hoonestusõiguse lepingu sõlmimine. 

Kuna see on mahukas materjal, siis teeks praegu selle eelnõu esimese lugemise ja kahe nädala 

jooksul on võimalik komisjoni liikmetel teha sisulisi ettepanekuid ja volikogule suunata 

otsustamiseks novembrikuu istungil.  

 

Toimub arutelu antud teema üle. 

 

Komisjon võtab info teadmiseks ja kahe nädala jooksul saavad komisjoni liikmed ettepankuid 

teha.  

 

3. Loa andmine kollektiivlepingu sõlmimiseks 

Vallavanem Jarno Laur tutvustab eelnõud. 

Eesti Haridustöötajate Liidu ettepanek on, et koolieelsete õppeasutuste õpetajate töötasu on 

aastatel 2025-2027 minimaalselt 90% üldhariduskoolide õpetajate töötasu alammäärast. Tartu 

valla munitsipaalomandis olevate koolieelsete lasteasutuste õpetajate töötasu alammääraks 

vähemalt 90% ning magistrikraadiga või sellega võrdsustatud tasemega lasteaiaõpetajal vähemalt 

100% üldhariduskooli õpetaja töötasu alammäärast. Seega on käesoleval ajal Tartu vallas Eesti 

Haridustöötajate Liidu poolt taotletav töötasu alammäär lasteaedade õpetajatele kehtestatud.  

Otsuse vastuvõtmine on vajalik, andmaks alus sõlmida kollektiivleping Eesti Haridustöötajate 

Liiduga. 

 

Komisjoni ettepanek: Toetada eelnõud etteantud kujul. 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

4. Haridusleppe projekti arutelu 

Vallavanem Jarno Laur tutvustab haridusleppe projekti. 

Leppe osapooled jõudsid selleni, et lepime kokku milleski, milles suudetakse kokkulepet teha. 

Sõelale jäi õpetajate karjäärimudel, mis on neljaastmeline ja mille jaoks antakse valitsuse poolt 

mingi raha. Teine asi on kontakttundide koormus. Leppes on kirjas, et täistööajaga töötava õpetaja 

nädalas antavate kontakttundide arvestuslikuks mahuks loetakse üldjuhul 21 arvestusliku 

pikkusega õppetundi. Meil vallas on kontakttundide koormused erinevad ja sõltuvad kooli 

suurusest. Selle rakendamine oleks raske, siis lepingus on kirjas, et see on soovituslik. 

Oluline on veel see, et üldhariduskuludest 60% oleks õpetajate palgavahendid. Sellisel kujul võiks 

kaaluda allakirjutamist. See eelnõu on hetkel arutamiseks ja novembrikuus saab siis volikogu 

otsusta, kas me kirjutame haridusleppele alla või ei. 
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Toimub arutelu antud teemal. 

 

Komisjon võtab hetkel info teadmiseks. 

 

5. Hanke korraldamine kas Lähte Spordihoone või staadion 

Janek Hoffmann: Meil on volikogus kaks punkti, kas järgmisena teha investeering Lähte 

Ühisgümnaasiumi spordihoone ümberehitus- ja laiendustööde tellimiseks või Lähte 

Ühisgümnaasiumi staadioni renoveerimisetööde tellimiseks. Kahte asja korraga teha ei saa. Seda 

ongi siin täna hea arutada, et milline valik teha.  

Jarno Laur: See on võimalus siis arutada, millist valikut teha. Eelarvestrateegia arutelul oli selge, 

et kahte objekti me teha ei jõua lähiaastatel. Üks valik on siis minna edasi jõusaali rajamisega. 

Teine on renoveerida kooli staadion. Selle otsuse peab nüüd tegema kui me tahame, et järgmisel 

kooliaastal saaks õpilased ühte nendest objektidest kasutada.  

Staadion on ära projekteeritud. Selles projektis on mõned muudatused, mis me oleme mõelnud 

teha, tavamuru kunstmuruga asendada. Hinnauuring on tehtud, kui jätta alles valgustus staadionile 

ja asendada projektis murukate kuntsmuru kattega, siis see hind on ca 650 tuhat, aga meil on 

strateegias 450 tuhat eurot ja siis peab leidma kuskilt lisaks selle puuduoleva summa. 

Spordihoone on ka ära projekteeritud. On võimalik teha juurdeehitus kahele poole maja. Seni 

oleme me seda hoonet projekteerinud nii, et sinna kus on direktori kabinet ja riideruumid all, sinna 

tekiks peale teine korrus, kuhu tekiks siis võimlemissaal, jõusaal ja inventari ruum. See 

ettevõtmine on hinnastatud selliseks, et seda ei ole hetkel reaalne ehitada. Selles projektis on ka 

teine tiib, mis tuleb juurde ehitada, kus täna on pagar ja katlamaja. Seda ühekorruselist mahtu siis 

pikendada hoone lõpuni ja tekitada sinna jõusaal ja inventari ruum. Me saaks ära lahendada 

uisulaenutuse, mingi pakiautomaadi laadne automaat ja vajalik on nagunii teha soojasõlme 

ümberehitus. Sellise variandi puhul ei läheks me ümber ehitama kogu maja ventilatsiooni ja 

tuletõkke süsteeme, mis tuleks selle maja teise korruse ehitusega kaasa, vaid teeks selle ühekorruse 

mahu. Selle hinnastamine on hetkel keeruline, kuna ei ole sellist projekti kohe võtta, aga 

arvestuslikult võiks olla 400 tuhande euroga tehtav. Selle otsuse puhul on arusaadav, et mõlemaid 

objekte on vaja, lihtsalt kumba on rohkem vaja. 

 

Jaanika Kreela on läbi viinud Stuudium e-koolis küsitluse, kus hetkeseisuga on poolehoid jõusaali 

poolt, aga vastanutest õpilased eelistavad jõusaali ja õpetajad ning lapsevanemad eelistavad 

staadioni. Kooli hoolekogu lastevanemate poolt on ikkagi sõnum, et staadion teha. Kogukond 

eelistab aga jõusaali.  

 

Komisjoni liikmed saavad avaldada antud teema kohta arvamusi, küsida täpsustavaid küsimusi ja 

iga komisjoni liige saab oma eelistuse öelda koos põhjendusega. 

Komisjoni liikmete arvamuste põhjal on tulemus 10 staadioni poolt ja 4 jõusaali poolt. 

Arutelu käib ka kas tavaline muru või kunstmuru, aga komisjoni arvates võiks teha selle otsuse 

kooli ja spordikooli inimesed.  

 

7. Kohapealsed küsimused ja arutelud. 

- Raadi Hariduskeskuse ehituse hange (seitse pakkujat oli, kõige parem pakkumus KRC 

Ehitus). 

 

 

/digitaalselt allkirjastatud/      /digitaalselt allkirjastatud/  

    

Janek Hoffmann       Kadri Linamägi   

Hariduskomisjoni esimees      Protokollija 


